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Kryetarja e  Komunës  

01nr___________ 

Dt: 15.10.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 108.1 të Ligjit për Procedurën Administrative nr.02/L-

28, pas konstatimit të gabimit  në Kontratën mbi shërbimin të lidhur  me dt: 15.07.2015 në mes të 

Komunës së Gjakovës dhe z.Arlind Pozhegu nga Gjakova, me ç’rast është shënuar gabim  muaji i 

përfundimit të  kompensimit për angazhimin e tij në punë,  me dt: 15.10.2015 e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Korrigjohet gabimi i Kontratës së lidhur  me dt: 15.07.2015 në mes të Komunës së Gjakovës dhe 

z.Arlind Pozhegu, ashtu që në nenin 4 të kësaj kontrate korrigjohet data e përfundimit të 

kompensimit për angazhimin në punë të punëkryesit për tre muaj, duke filluar nga data 15.07.2015 

deri me dt: 15.10.2015.  

 

2. Pjesa tjetër e tekstit të kësaj kontrate mbetet në fuqi si e pandryshuar . 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

4. Vendimi iu dërgohet :  

 

         - Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative 

         - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

         - Z. Arlind Pozhegu nga Gjakova, lagja “Cara Patok “ nr 11 

         - Arkivit  

 

 

                     Kryetarja e Komunës    

                                                                                                           ________________                                      

                                                                                                      Znj. Mimoza Kusari- Lila  
 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

